[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» апреля 2014 года

№  24

О внесении изменения в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 29 мая 2013 года № 22 «Об утверждении состава общественной комиссии по предварительному рассмотрению представлений о присвоении звания «Почетный гражданин города Костромы»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, учитывая обращение главы Администрации города Костромы от 22.04.2014 года № 24исх-1716/14, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 29 мая 2013 года № 22 «Об утверждении состава общественной комиссии по предварительному рассмотрению представлений о присвоении звания «Почетный гражданин города Костромы» (с изменением, внесенным постановлением Главы города Костромы от 30 сентября 2013 года № 43) изменение, изложив подпункт 3 в следующей редакции:

	«3) Воронина

Ольга Владимировна
	- заместитель главы Администрации города Костромы;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до дня утверждения нового состава общественной комиссии по предварительному рассмотрению представлений о присвоении звания "Почетный гражданин города Костромы".

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

«___»_________________2014 года

_97646852.doc
[image: image1.png]